

# Road-Zone IVS

Tværgade 5  
6330 Padborg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Bjarke Jessen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Road-Zone IVS

Tværgade 5

6330 Padborg

Telefonnummer: 20955787

e-mailadresse: bje@teknik.dk

CVR-nr: 38564269

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Præsentation af virksomheden

Selskabets hovedaktivitet er handel med bildele, udføre massage samt aktiviteter med tilknytning hertil. Selskabet er stiftet i april 2017

## Regnskabsberetning

Selskabets resultat for året 2018 udviser et resultat på kr. 20.953

Selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 44.361.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

For år 2019 forventes et positivt resultat.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ingen

## Resultatdisponering

|                             |               |
|-----------------------------|---------------|
| Årets resultat              | 20.953        |
| Overført til budne reserver | 5.238         |
| Overført til frie reserver  | 15.715        |
|                             | <b>20.953</b> |
| Fordeles således:           |               |
| Udlodning udbytte           | 0             |
| Overført til næste år       | 20.953        |
|                             | <b>20.953</b> |

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|   | Note | 2018<br>kr.   | 2017<br>kr.   |
|---|------|---------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                |      | <b>26.315</b> | <b>32.064</b> |
| Personaleomkostninger .....   |      |               | 0             |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | 0             | -2.568        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                           |      | <b>26.315</b> | <b>29.496</b> |
| Andre finansielle indtægter .....                                       |      | 782           | 558           |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                   |      | -204          | -48           |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                 |      | <b>26.893</b> | <b>30.006</b> |
| Skat af årets resultat .....  | 1    | -5.940        | -6.600        |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>20.953</b> | <b>23.406</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |               |               |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                   |      | 0             | 0             |
| Overført til reserve for iværksætterselskab .....                       |      | 5.238         | 5.852         |
| Overført resultat .....   |      | 15.715        | 17.554        |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>20.953</b> | <b>23.406</b> |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|   | Note     | 2018<br>kr.   | 2017<br>kr.   |
|---|----------|---------------|---------------|
| Grunde og bygninger .....                         |          |               | 0             |
| Produktionsanlæg og maskiner .....                |          |               | 0             |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |          | 47.369        | 0             |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       | <b>2</b> | <b>47.369</b> | <b>0</b>      |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |          | <b>47.369</b> | <b>0</b>      |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |          | 499           | 184           |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |          | <b>499</b>    | <b>184</b>    |
| Likvide beholdninger .....                        |          | 18.836        | 47.214        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |          | <b>19.335</b> | <b>47.398</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |          | <b>66.704</b> | <b>47.398</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|   | Note | 2018<br>kr.   | 2017<br>kr.   |
|---|------|---------------|---------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 1             | 1             |
| Reserve for Iværksætterselskab .....  |      | 11.090        | 5.852         |
| Overført resultat .....   |      | 33.270        | 17.554        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>44.361</b> | <b>23.407</b> |
| Hensættelse til udskudt skat .....  |      | 0             | 0             |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>0</b>      | <b>0</b>      |
| Gæld til banker .....   |      | 0             | 0             |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>0</b>      | <b>0</b>      |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |      | 5.356         | 1.218         |
| Skyldig selskabsskat .....  |      | 5.940         | 6.600         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 6.047         | 12.673        |
| Periodeafgrænsningsposter .....   |      | 5.000         | 3.500         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>22.343</b> | <b>23.991</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>22.343</b> | <b>23.991</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>66.704</b> | <b>47.398</b> |

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

|                                    | 2018<br>kr.  | 2017<br>kr.  |
|------------------------------------|--------------|--------------|
| Aktuel skat                        | 5.940        | 6.600        |
| Ændring af udskudt skat            | 0            | 0            |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0            | 0            |
|                                    | <b>5.940</b> | <b>6.600</b> |

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | Driftsmidler/inventar<br>kr. | Indretning<br>lokaler.<br>kr. |
|-------------------------------------|------------------------------|-------------------------------|
| Kostpris primo                      | 0                            | 0                             |
| Tilgang                             | 0                            | 47.369                        |
| Afgang                              | 0                            | 0                             |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>0</b>                     | <b>47.369</b>                 |
| Opskrivninger primo                 | 0                            | 0                             |
| Årets opskrivning                   | 0                            | 0                             |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>0</b>                     | <b>0</b>                      |
| Af- og nedskrivning primo           | 0                            | 0                             |
| Årets afskrivning                   | 0                            | 0                             |
| Tilbageførsel ved afgang            | 0                            | 0                             |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>0</b>                     | <b>0</b>                      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>0</b>                     | <b>47.369</b>                 |

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret